EXTRATO DE CONTRATAÇÃO
PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 21/2019

DISPENSA Nº. 08/2019
Objeto: AQUISIÇÃO DE MANTA ASFÁLTICA, VEDA CALHA, APLICADOR DE SILICONE E PARAFUSOS PARA QUE SEJA REALIZADO O REPARO NO TELHADO DA CÂMARA MUNICIPAL DE MATIAS BARBOSA.
CONTRATANTE: Câmara Municipal de Matias Barbosa.

CONTRATADO: D & E MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI

                            CNPJ: 21.339.965/0001-83

                            RUA: Tiradentes, Nº10.

                            BAIRRO: Centro.

                            CIDADE: Matias Barbosa – MG

                            CEP: 36.120,000

                            FONE: (32) 3273-1214

Quantidade Contratado: 01 aplicador de silicone, 35 m de manta asfáltica, 60 parafusos 5/16x1/2 e 03 veda calha.
Valor Global: R$ 631,10 (seiscentos e trinta e um reais e dez centavos)

Data: 21/02/2019
Alcina Viviane Ribeiro Guimarães
Presidente da Comissão Permanente de Licitação